Приказ №   25 п.  1
                                             по МБО ДО «Дом детского творчества»

от  12  марта  2018 г.

«О принятии участия  «Весенняя добровольческая школа-2018»

      На основании письма № 746-ЛВ от 21.02.2018 « О проведении Весенней добровольческой школы -2018» п р и к а з ы в а ю:
         1.   14-18 марта 2018 г.  увезти группу участников в кол-ве 4 человек: из них 3 учащихся 1 сопровождающий. в  г. Казань ул. Петербургская д.12  к 9.00 часам. (список прилагается)
         2.  Сопровождающим назначить учителя Хасанова М.А.  возложив на него ответственность за сохранность жизни и здоровья учащихся.
3.Сопровождающим водителем направить  ______________на автомашине __________________возложив на него ответственность за сохранность жизни и здоровья  учащихся  и педагога в пути.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на зав. отделом по методической работе Зиганшину Р.Н.
С приказом ознакомлен ____________________М.А. Хасанов
Директор МБОДО «Дом детского творчества»

Алькеевского МР РТ:                                                                Гайфуллина А.А.